Credenciamento n. 004/2018 1

ATA DE CREDENCIAMENTO

Processo Licitatório n. 046/2018
Credenciamento n. 004/2018

Ata de análise de requisitos para credenciamento de pessoas físicas para prestação de serviços
durante os processos seletivos de vestibular realizados no exercício de 2018 pela UniRV -
Universidade de Rio Verde.

Aos dois dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito (02/05/2018), a Comissão
Permanente de Licitação da UniRV, observados os subtópicos 6.1, 6.2 e 6.3 do Edital, faz saber
que foram credenciados, na ordem de apresentação de documentos, os seguintes interessados:

1. PROCESSOS SELETIVOS DE VESTIBULAR EM RIO VERDE/GO

1.1. FISCAL

Classificação Nome
1 MÁRCIO PEREIRA DA SILVA FILHO
2 MARAILZA ARANTES DE OLIVEIRA SILVA
3 RICARDO ALVES BORGES
4 ALINE GOMES DE LIMA
5 MARIENE GONÇALVES MORAES
6 JOSIMAR SANTOS CABRAL
7 ANGÉLICA PERES PIRES
8 MARCIO MORAES DE SOUZA JÚNIOR
9 BRUNNA ALVES ANDRADE
10 NATHALY WOHNRATH CARVALHO
11 CELIA MARIA JORGE
12 LAINY OLIVEIRA DIAS
13 DANILO SEVERO DIAS GOMES
14 GILDETE DA SILVA COSTA
15 FERNANDO NASCIMENTO FERREIRA
16 GUILHERME DOS SANTOS RIBEIRO
17 PRISCILLA SILVA NOGUEIRA
18 KAROLINY SIMÕES SILVA
19 BRUNA BARBOSA GOMES
20 JUCINÉIA APARECIDA BARBOSA
21 JAQUELINE LAMPERT
22 CAROLINE OLIVEIRA SOUZA
23 DANYELLE FERREIRA DAS NEVES
24 FELIPE MONTEIRO DA SILVA
25 FAGNER SILVA DOS SANTOS
26 RODRIGO GOMES SILVA
27 MAYZZE DOURADO OLIVEIRA
28 CRISTINA VIEIRA TELES
29 CARMEN MARIA BONINI
30 VINICIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA

Credenciamento n. 004/2018 2

31 KATRYNE VIEIRA PACHECO
32 LUCIENE GUIMARÃES CASTRO BORGES
33 NEUZA MARIA DA SILVA
34 NILMA GOMES FERNANDES
35 TIAGO ALEX DOS SANTOS CERQUEIRA
36 DARLAN MARQUES DA SILVA
37 ONEIDA RUFINA DA SILVA
38 JAQUELINE BUENO GONÇALVES
39 EDUARDO FELIX COSTA
40 ELIZANE ROSA DE SOUSA
41 REJANE APARECIDA LEÃO DE SOUSA
42 SABINA ALVES MESQUITA
43 LEANDRO SOUZA DE OLIVEIRA
44 ANA CARLA SILVA
45 ANNA PAULA SILVA CABRAL
46 SANDRA REGINA LONGO DE ASSIS
47 WANDERSON SILVA MIRANDA
48 IRIA DANIELA PEREIRA FREITAS OLIVEIRA
49 LUCCAS MARTINS PARREIRA BORGES
50 MARIA JANE GOMES PAZ ANDRIN
51 KELLEN CRISTINA COUTINHO DE OLIVEIRA
52 KÉSCILLA PATRÍCIA COUTINHO DE OLIVEIRA
53 MIRLENE GUIMARÃES CASTRO MEIRELES
54 BEATRIZ BALIEIRO BARBOSA CAMARGO
55 CRISTIANE DA ROCHA SAMPAIO
56 TÂNIA ROCHA SAMPAIO
57 FELLYPE RIBEIRO OLIVEIRA
58 MATEUS GOMES PEREIRA
59 FABÍOLA MEDEIROS DA COSTA
60 WELITON EDUARDO LIMA DE ARAÚJO
61 OLEDY DIAS MARÇAL FERREIRA
62 GILMAR OLIVEIRA SANTOS
63 VALDINEIA DOS SANTOS SILVA
64 ISABELLA LEÃO VILLAS
65 CARMEN WEBER DALAZEN
66 ANA NANCI CERQUEIRA DA ROCHA SAMPAIO
67 CLEBISON SUZARTE DOS SANTOS
68 RAFAEL PIRES DA SILVA
69 DARLENE DOS REIS CORREIA
70 GLEICE KELLY FREITAS RODRIGUES
71 LEIDA MARIA DA SILVA DE AQUINO
72 RAQUEL VIEIRA DO NASCIMENTO
73 RODRIGO FRANCISCO BORGES LOURENÇO
74 RENATA RODRIGUES FERREIRA
75 JASMYNE LINHARES YASSIN
76 JÚLIA LONGO DE ASSIS
77 ELISALINE LONGO DE ASSIS
78 MARIA DIVINA FERREIRA DOS SANTOS
79 HENRIQUE CESAR DE SOUZA PEREIRA

Credenciamento n. 004/2018 3

80 ANDREIA SOARES DA SILVA
81 SONIA APARECIDA BRENTAN DE FREITAS
82 DAYANA SILVA DE FREITAS
83 MIRELLY NATANNE BERNARDI CABRAL
84 TAFFAREU TARCÍSIO ROSA
85 JOSEILTON CUNHA DE JESUS
86 SILVÂNIA NASCIMENTO SOUSA
87 KAYAN MANOEL BISPO SANTOS
88 GILBERTO ANTÔNIO ANDRIN
89 VITHOR ASSUNÇÃO SOUSA
90 SUEIDE COUTO NECO DE SOUZA
91 ELZI DE SOUSA BORGES
92 DILMAR MARCELO DE OLIVEIRA
93 WARLEY SOUSA GOMES FILHO
94 NATALI GARCIA LOPES
95 ENILDA BARBOSA DE OLIVEIRA DIAS
96 LEIDIMAR APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA
97 RITA DE CÁSSIA JESUS SILVA
98 VINÍCIUS DE OLIVEIRA FONCECA
99 LAYSSA FARIA DE OLIVEIRA
100 JAMILLE DE LIMA MESQUITA CARVALHO
101 ANDRESSA LORRAYNNE RAMOS MELO
102 LEONARDO PEREIRA DUTRA
103 GUILHERME HENRIQUE CARDOSO DOS SANTOS
104 NICÉLIA PEREIRA LIMA FERREIRA
105 TEREZINHA DE FÁTIMA ALVES MESQUITA
106 ISADORA DE OLIVEIRA PIRES
107 SÔNIA MARIA DE JESUS
108 LUCÉLIA EUGÊNIA MEIRA
109 LETÍCIA ALVES VIEIRA
110 GERALDO ANTONIO DA CRUZ NETO
111 FERNANDA CASTRO
112 NÁDIA HELENA GAROFO RODRIGUES PENTIADO
113 SANDRA MARIA DOS SANTOS
114 STEFANY KATIUCHE SANTOS ALVES
115 GIULIANO ALMEIDA ANTUNES
116 MARCIENE SANTOS SALES
117 MORGANA APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS
118 ANÍZIO DE ASSIS RODRIGUES MIRANDA
119 HENRIQUE CARDOSO DE SOUZA
120 NILVA MARIA DE OLIVEIRA BIRENE
121 ELIANE DANTAS GARCIA
122 ELISANGELA PEREIRA DE ASSIS
123 IRENE LARANJEIRA FERNANDES BRAVO
124 THAIS GONÇALVES LEÃO
125 NATHALIE LIMA CEZAR
126 JÚLIA ANHOLETTI GONÇALVES
127 SIMONE CRISTINA ANHOLETTI GONÇALVES
128 ÁUREA ANDRESSA FERREIRA DE LIMA ALMEIDA

Credenciamento n. 004/2018 4

129 EDNALDO GOMES DE SOUZA
130 BÁRBARA DOS SANTOS LIMA
131 NATHÁLIA POLYANA COUTO LACERDA
132 LARISSA QUINELLI
133 ANDRESSA QUINELLI
134 BELKIS LEMOS CARDOSO
135 GILBERTO SILVA FONSECA
136 INDEFERIDO
137 JÁDSON RODRIGUES RIBEIRO DE SOUSA
138 CHRISTIANO BITTAR
139 ROGGER MORAES DIAS
140 RAUANDER DOUGLAS FERREIRA BARROS ALVES
141 ALUCIENE VASCONCELOS DO COUTO REZENDE
142 EDILTON DA SILVEIRA PROTO
143 SÔNIA GLEYDE ARANTES LEÃO
144 MARLENE MARTINS JAIME RIBEIRO
145 JÉSSICA MORAES FERREIRA
146 CÉSAR PEREIRA BEZERRA FILHO
147 LARYSSE MADEIRA BERNARDO
148 MARCINARA PIRES BORGES
149 NADINE APARECIDA CASTRO BITTENCOURT
150 AGDA COUTO NECO SOUZA ROCHA
151 NEUSA AMÉLIA DE OLIVEIRA CABRAL
152 GUILHERME CABRAL DE SOUZA
153 NAYARA LIMA SILVA MENEGATT
154 HEITOR AUGUSTO BRENTAN DE FREITAS
155 DIEGO SILVA LIMA
156 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA
157 ANDRÉ LUIZ MENEGATT
158 DANILO PEREIRA DE SOUSA
159 JOÃO BEZERRA DA SILVA FILHO
160 JEOVANE NASCIMENTO SILVA
161 LEIDIANE GONÇALVES FERNANDES
162 LUIZ MAURO DIAS JÚNIOR
163 SILVANO RODRIGUES DA PAZ
164 MARCO ANTÔNIO ALVES FERREIRA
165 WAGNEURA ROCHA NOGUEIRA
166 BEATRIZ GOUVEIA DA SILVA
167 KEYLA SILVA DE OLIVEIRA
168 ÉCHELLE WILKER DE PAULA MATOS
169 CINTHIA FERREIRA LIMA
170 ARIVALDO SILVA SANTOS
171 LUCIMAR DE OLIVEIRA LIMA
172 SIMONE FERREIRA LIMA
173 LUCIANE GOMES COELHO
174 ARIZEU LUIZ LEÃO ARANTES
175 LUCENI MARTINS GUIMARÃES
176 ARYANNA RODRIGUES QUEIROZ
177 ALCIEREI ALVES BORGES DOS SANTOS

Credenciamento n. 004/2018 5

178 ROSALINA FERREIRA DE MOURA OLIVEIRA
179 TIAGO LUÍS EILERS TREICHEL
180 SAMARA GONÇALVES DE SOUZA PINA
181 ANDERSON OLIVEIRA PINA
182 MERIELEN SUZY MATTIOLA
183 BRANDANNY RESENDE BORGES
184 GLEYCIANE MEDEIROS MELO
185 DAIANE MOREIRA DOURADO CAIXÊTA
186 CARLA REGINA FERREIRA
187 NARLA NAYARA SILVA DE MORAIS
188 ILSA ROSA VICARI
189 ANA ROSA DE QUEIROZ RODRIGUES
190 NILDA MARIA ALVES
191 LUCYJAYNE DIAS BORGES
192 DENISE GUIMARÃES SILVEIRA DE MORAES
193 SÔNIA ROSA GUIMARÃES DA SILVEIRA
194 VICTOR EDUARDO OLIVEIRA SANTOS
195 DANIEL VICTOR DE ASSIS
196 KAROLYNNE ROCHA NASCIMENTO
197 ALINE SILVA CABRAL
198 ÉVERSON DE LIMA QUINTEIRO
199 LÍBIA SILVA DE ALMEIDA
200 BRUNA SILVA MARTINS
201 AIMEE KARLA MORAES LEÃO
202 IAN DA SILVA CRUVINEL
203 JOSÉ EDUARDO DE OLIVEIRA
204 MARIA SIMONE FERREIRA CIPRIANO
205 SARAH ISABELA MAGALHÃES COSTA
206 NAYESKA FREITAS CAMPOS
207 ROGÉRIO PEREIRA DIAS
208 PAULO OTÁVIO CARDOSO DOS SANTOS
209 GIOVANNA SILVA RODRIGUES
210 INGRID MARTINS DE PAULA
211 RENATA ANHOLETTI GONÇALVES
212 VALDIRENE DE MELO RIBEIRO
213 JULIANA CARVALHO GONÇALVES

1.2. AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação Nome
1 CRISTINA VIEIRA TELES
2 OLINDA CABRAL DA SILVA
3 GILSON GABRIEL DE PAULA JÚNIOR
4 MURILO SILVA ASSUNÇÃO
5 VALDECY BRAZ VIEIRA
6 RONES DIAS VIEIRA
7 KAROLYNE SOUSA MARÇAL
8 RONOEL PONTEL
9 JEFFERSON TADEU JORGE DE LIMA

Credenciamento n. 004/2018 6

10 WILKER SILVA LIMA
11 ELENILDO ALVES DE SOUZA
12 FERNANDO MELO SOUZA
13 RICARDO DIAS GONÇALVES
14 LEONARDO DA SILVA ARAÚJO
15 BENOAR ROSA FURTADO
16 HAMILTON CABRAL DA SILVA
17 LEANDRO MEDEIROS TÓTOLI
18 TAYNARA DE PAULA DIAS
19 AMANDA GONÇALVES ANTUNES
20 TEREZA SOUSA VIEIRA
21 PEDRO ALVES DE SOUZA
22 ÉRIKA SILVA BORGES
23 BIANCA CRUZ FURTADO GONÇALVES
24 KARINA FERNANDES MIRANDA DE ALMEIDA
25 GUSTAVO GONÇALVES HONORATO
26 WILTON SALES PIMENTA
27 ANDRESSA LEÃO PERDOMO
28 AGATHA VICTÓRIA SOUSA MOTA
29 THALES HENRIQUE GOMES DEA
30 FÁBIO JÚNIO RODRIGUES DE BRITO
31 POLYANA GONÇALVES PEREIRA
32 RALLOANNY FREITAS CAMPOS
33 CRISTHIANE FREITAS PARREIRA CAMPOS
34 LETÍCIA FERREIRA DE MELO RODRIGUES
35 JHONATAN WALAS COSTA
36 LÁZARA EDUARDA BORGES COSTA
37 POLIANNE MUNIZ SANTOS
38 ARYANA SANTIAGO CRUZ

1.3. AUXILIAR DE LIMPEZA

Classificação Nome
1 LUCIENE MARIA DA SILVA
2 GIOVANNI RODRIGUES DE CAMARGO
3 ADELIENE SOARES DA SILVA
4 MARCIA RAMOS DINIZ
5 PATRÍCIA SANTOS DE MEDEIROS
6 LUCELENA OLIVEIRA DA SILVA
7 JERRY CARLOS ALMEIDA CARVALHO
8 VALQUÍRIA PEREIRA DA SILVA
9 ORMEZINDA CABRAL DA SILVA
10 AILDO VELOSO DA SILVA
11 JOÃO PEDRO FERREIRA QUEIROZ
12 JANAINA ALVES DE OLIVEIRA
13 MARIA DE FÁTIMA SOUSA
14 YALINNE ALMEIDA CARVALHO
15 LUCIMEIRE FERREIRA DE OLIVEIRA
16 MARIA GERALDA DA SILVEIRA

Credenciamento n. 004/2018 7

17 CAIRIS ALVES DUARTE
18 JANAINA BATISTA VIEIRA DOS SANTOS
19 ADEMAR RIBEIRO GOMES
20 ANGÉLICA OLIVEIRA DE SOUZA
21 ELEUZA MARIA DO PRADO
22 ELENI MENDES DE JESUS
23 REGINA MARIA SILVA MACIEL
24 IOLANDA LIMA MARTINS
25 JOVANY RITA CRUVINEL FURTADO
26 DIVANIR CANDIDA DE OLIVEIRA
27 EDICASSIO DOS SANTOS BASTOS
28 MARIA AMÉLIA ROSA
29 EDSON PEREIRA DA SILVA

1.4. ENFERMEIRO/TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Classificação Nome
1 MARIA LUIZA DIAS PAULA JUNIOR
2 CÁRITA CRISTINA SOUSA SILVA
3 NILMA FERREIRA DE FREITAS
4 ADRIANA GUIMARÃES LACERDA SANTOS
5 MARALÚCIA SOUZA
6 CICERA SUZANA FERREIRA SIPRIANO

1.5. PROFESSOR

A fim de observar o disposto no subitem 4.1, alínea “g”, do Termo de Referência, Anexo I do
Edital, os professores credenciados para os serviços de elaboração de questões e correção de
redação não terão seus nomes divulgados por questão de segurança, constando apenas na
instrução processual.

2. PROCESSOS SELETIVOS DE VESTIBULAR EM CAIAPÔNIA/GO

2.1. FISCAL

Classificação Nome
1 JOANA ANGÉLICA SOUZA NERY
2 KLIVER MOREIRA BARROS
3 MARCOS APARECIDO DA SILVA SOUZA
4 SANTIAGO SOARES DA SILVA
5 WALDIR RIBEIRO DE SOUZA FILHO
6 CASSIAMARA FARINA
7 WMARLEY GOULART SILVA
8 BABINGTON PAULO RODRIGUES MONTEIRO
9 APARECIDA FERREIRA DE SOUZA

2.2. ENFERMEIRO/TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Credenciamento n. 004/2018 8

Classificação Nome
1 DAIANY MARINHO SALGADO

2.3. PROFESSOR

A fim de observar o disposto no subitem 4.1, alínea “g”, do Termo de Referência, Anexo I do
Edital, os professores credenciados para os serviços de elaboração de questões e correção de
redação não terão seus nomes divulgados por questão de segurança, constando apenas na
instrução processual.

CONCLUSÃO

Considerando que os interessados no credenciamento constante da relação acima preencheram os
requisitos do instrumento convocatório, a Comissão entende que todos os supracitados reúnem as
condições para prestação de serviços.

Nada mais havendo para constar, lavrou-se a presente que, depois de lida, foi assinada pelos
membros da Comissão Permanente de Licitação abaixo identificados.

Moroni Marin Caruso
Presidente da CPL/UniRV

Nívea Maria Pires Guimarães
Secretária ad hoc da CPL/UniRV

Kamilla Prado de Souza
Membro da CPL/UniRV